
 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ – ΛΙΜΝΗΣ – ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ 

1 

 

                                                                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ       
                                                                                                        

          ΕΛΛΗΝΙΚΗ      ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                Λίμνη,  20 Ιανουαρίου 2026 
                 ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
                      ΔΗΜΟΣ                                    
ΜΑΝTΟΥΔΙΟΥ – ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ       
  ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΔΗΜΑΡΧΟΥ, 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ, ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

& ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ  
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

Ταχ.Κώδικας: 340 05  Λίμνη 
Πληροφορίες:  Μαθά Αθηνά 

Τηλ.: 22270 31603 
e-mail: athena@0669.syzefxis.gov.gr 

 

ΘΕΜΑ:   «Αναστολή λειτουργίας, την Τετάρτη 21/01/2026, όλων 
των σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης καθώς και του παιδικού 

σταθμού Μαντουδίου, που λειτουργούν εντός των 
διοικητικών ορίων του Δήμου Μαντουδίου – Λίμνης – 

Αγίας Άννας»  
                                     

Α Π Ο Φ Α Σ Η   Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Υ 

Αριθμ. 65/2026 

Ο Δήμαρχος Μαντουδίου – Λίμνης – Αγίας Άννας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 75 παρ. Ι περιπτ. στ υποπεριπτ. 27 του Ν.3463/2006, 

όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 94 του Ν.3852/2010, όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει  

2. Την παρ.1 του άρθρου 282 & την παρ.27 του άρθρου 94 του 

Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Π.Δ. 79/2017. 

4. Η υπ’ αριθ. A2033/18-10-2022 Εγκύκλιος «2η Έκδοση του Γενικού 

Σχεδίου Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών και Άμεσης/Βραχείας 

Διαχείρισης των Συνεπειών από την Εκδήλωση Πλημμυρικών 

Φαινομένων με την κωδική ονομασία «ΔΑΡΔΑΝΟΣ 2», στα πλαίσια του 

Γενικού Σχεδίου Πολιτικής Προστασίας με τη συνθηματική λέξη 

«Ξενοκράτης»   

5. Το υπ' αριθ.183/20-01-2026 έγγραφο- Ιδιαίτερο Προειδοποιητικό 

Σήμα της Μονάδας Εμπλεκομένων Φορέων του Ε.Σ.Κ.Ε.ΔΙ.Κ. με το 

υπ' αριθ. Α.Α.2/2026/20-01-2026/1130Β  Έκτακτο Δελτίο 

Επικίνδυνων Καιρικών Φαινομένων της ΕΜΥ/ΕΜΚ, που ισχύει από 

την Τετάρτη 21-01-2026, προκειμένου οι Φορείς που εμπλέκονται 

σε έργα και δράσεις για την αντιμετώπιση κινδύνων από επικίνδυνα 

καιρικά φαινόμενα, να τεθούν σε κατάσταση αυξημένης ετοιμότητας 

Πολιτικής Προστασίας. 

ΑΔΑ: ΡΓΜ1ΩΛ5-ΡΙΦ



 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ – ΛΙΜΝΗΣ – ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ 

2 

6. Τα επικίνδυνα καιρικά φαινόμενα (ισχυρές βροχές και καταιγίδες) 

που καθιστούν επικίνδυνη την προσέλευση μαθητών και καθηγητών 

στις σχολικές μονάδες. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 

Την αναστολή λειτουργίας όλων των σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης καθώς και του παιδικού σταθμού 

Μαντουδίου, που λειτουργούν εντός των διοικητικών ορίων του Δήμου 

Μαντουδίου – Λίμνης – Αγίας Άννας την Τετάρτη 21/01/2026, εξαιτίας 

των επικίνδυνων καιρικών φαινομένων (ισχυρές βροχές και καταιγίδες) 

που έχουν ανακοινωθεί από την Εθνική Μετεωρολογική Υπηρεσία.  

 

 

                                                              Ο Δήμαρχος  

Μαντουδίου-Λίμνης-Αγίας Άννας 
 

Γεώργιος Τσαπουρνιώτης 
 
 
 
ΚΟΙΝ: 
Δ/νση Πρωτοβάθμιας Εκπ/σης Ν. Ευβοίας 
Δ/νση Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης Ν. Ευβοίας 
 

ΑΔΑ: ΡΓΜ1ΩΛ5-ΡΙΦ


		2026-01-20T18:49:01+0200


		2026-01-20T18:51:29+0200
	Athens




